
 

   

 

                                                                                                                            
 

HOTĂRÂREA Nr. 40 
privind desemnarea reprezentantului  consiliului local în comisia de evaluare a probei 
de interviu a concursului care se va organiza în vederea ocupării funcției  de director la 

Școala gimnazială nr.1 Ivești 
 
  
 Având în vedere  referatul de aprobare al primarului comunei Iveşti cu privire la 

proiectul de hotărîre, avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local, raportul 

compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei 

Iveşti și  adresa nr. 5084/2021 a Inspectoratului școlar județean Vaslui; 

 În conformitate cu prevederile art.5, pct. II, lit.”c” din Metodologia privind 

organizarea şi desfăşurarea concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi 

director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin 

Ordinul Ministrului Educației nr. 4597/06.08.2021; 

 În temeiul prevederilor art. 129, alin.(1),  alin.2, lit.”d”, alin.(7), lit.”a”,  art.139, 

alin.(1) și ale prevederilor art.196, alin.(1), lit. ,,a” din Ordonanța Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;                                                                                                                                                                                               

 Consiliul local al comunei Iveşti, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art.1. Domnul consilier Gavrilă Neculai, se desemnează ca reprezentant al 

Consiliului local al comunei Iveşti, în comisia de evaluare a probei de interviu a 

concursului care se va organiza în vederea ocupării funcției  de director la Școala 

gimnazială nr.1 Ivești. 

 Art.2. Secretarul general comunei Ivești va publica prezenta hotărâre pe site-ul  

www.comunaivesti.ro și o va comunica domnului primar al comunei Ivești, 

Inspectoratului școlar județean Vaslui  și Instituției   Prefectului-județul Vaslui. 

                                                                                     
       IVEŞTI ,04 noiembrie 2021 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
SECUIAN EUGEN 

                                                                                             
 

          CONTRASEMNEAZĂ, 
         SECRETARUL  GENERAL AL COMUNEI IVEŞTI 
                                      BEJAN MIRCEA 

 

                  R   O   M   Â   N   I   A 

JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   IVEŞTI 

                     P   R   I   M   A   R 
 

Cod poştal - 737320 - IVEŞTI - Telefon 0235/428697; Telefon/fax : 0235/428586 
                                E-mail : primaria_ivesti@yahoo.com 

 
 

http://www.comunaivesti.ro/

